Морковкин Игорь Евгеньевич

тел. (495) 547-13-18 доб. 3849

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

Тверская ул., д. 11, стр. 1, 4, Москва, 125009, телефон: (495) 547-13-16,

e-mail: info@minobrnauki.gov.ru, http://www.minobrnauki.gov.ru

_______________ № _________________

На № _________ от _____________

О направлении информации

Уважаемая Галина Викторовна!

Департамент кадровой политики направляет для использования

в работе экземпляр Дополнительного соглашения о продлении срока

действия на 2024 год Межотраслевого соглашения по организациям,

подведомственным Министерству науки и высшего образования Российской

Федерации, на 2021-2023 годы и внесении в него изменений, подписанного

7 июня 2024 года (далее – Соглашение).

Одновременно информируем, что Соглашение зарегистрировано

Федеральной службой по труду и занятости 12 июля 2024 года,

регистрационный номер: 22/24-24.

Приложение: на 4 л. в 1 экз.

С уважением,

Врио директора Департамента

кадровой политики                                                                            Н.В. Цумеров

Председателю

Всероссийского профессионального

союза работников

Российской академии наук

Г.В. Чучевой

Документ зарегистрирован № МН-10/1291 от 25.07.2024 Кидинова С.В. (Минобр)
Страница 1 из 5. Страница создана: 25.07.2024 16:51

Документ зарегистрирован № МН-10/1291 от 25.07.2024 Кидинова С.В. (Минобр)
Страница 2 из 5. Страница создана: 25.07.2024 16:51

Документ зарегистрирован № МН-10/1291 от 25.07.2024 Кидинова С.В. (Минобр)
Страница 3 из 5. Страница создана: 25.07.2024 16:51

Документ зарегистрирован № МН-10/1291 от 25.07.2024 Кидинова С.В. (Минобр)
Страница 4 из 5. Страница создана: 25.07.2024 16:51

Документ зарегистрирован № МН-10/1291 от 25.07.2024 Кидинова С.В. (Минобр)
Страница 5 из 5. Страница создана: 25.07.2024 16:51

	1
	2
	3
	4
	5